PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
от 31 марта 2021 года
 № 56/338
Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившим силу решение Собрания

представителей Щекинского района от 25.05.2010 № 16/150

«Об утверждении Порядка проведения обязательной публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей Щекинского района в области бюджетной и налоговой политики в муниципальном

образовании Щекинский район»

На основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Щекинского района от 25.05.2010 № 16/150 «Об утверждении Порядка проведения обязательной публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей Щекинского района в области бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании Щекинский район».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а также разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко